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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SBUX 74.51            15.95                    Negatif

AMD         144.30           9.28                     Pozitif

DELL        118.81          4.89                      Pozitif

AVGO       1242.98        4.39                      Pozitif

NVDA       833.22          3.96                      Pozitif

HP             16.51            3.48                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsa endeksleri Çarşamba günü karışık bir seyir izledi. Hisse senedi fiyatları, Fed Başkanı Powell'ın
Fed'in bir sonraki politika faizi hamlesinin faiz artırımı olma ihtimalinin düşük olduğunu söylemesinin
ardından tahvil getirilerinin düşmesinin ardından Çarşamba günü öğleden sonra yükselişe geçti. Ancak
piyasanın geneli ilerlemekten vazgeçti ve daha uzun faiz oranlarının yükseleceği beklentisiyle kapanışa doğru
düşüşe geçti. Çarşamba günü yayınlanan Nisan ADP istihdam değişikliği raporunun beklenenden fazla
artmasının ardından genel piyasa da baskı altındaydı; bu, ABD işgücü piyasasındaki güç sinyalini vererek
Fed'in faiz indirimlerini erteleme ihtimalini güçlendiriyor. Ayrıca, Nisan ISM ödenen fiyatlar alt endeksinde 1-
3/4 yılın en yüksek seviyesine beklenmedik bir artış, Fed politikası için şahin olan kalıcı fiyat baskılarına işaret
ediyor.

▪ Küresel piyasalar Fed kararını beğendi

▪ ABD'de sermaye kuralı yeniden gündemde

▪ Yende yeni sert hareketler

▪ Enflasyonda beklediği gelişmeleri göremeyen Fed faizi değiştirmedi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PFIZER     27.25            6.06                   Pozitif

JNJ            151.33           4.56                   Pozitif

RDDT        45.95             3.23                   Pozitif

UBER         67.85            2.45                   Pozitif

NEE            68.83            2.35                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD’de ISM imalat endeksi Nisan'da beklentilerin altında kaldı

▪ ABD'de açık iş sayısı 3 yılın en düşük seviyesine indi

META        439.77          2.16                    Pozitif

RBRK         32.81           2.06                    Pozitif

BOEING     171.65        2.00                    Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) üzerindeki aşağı yönlü baskının yeniden 

canlanması, EUR/USD paritesinin Salı günkü kayıplarını telafi etmesine 

ve Çarşamba günü 1,0700 seviyesinin oldukça ötesindeki alanı geri 

kazanmasına yardımcı oldu.

Bununla birlikte, Doların aşağı yönlü ivmesi, Federal Rezerv'in (Fed) 

Çarşamba günkü iki günlük toplantısının sonunda faiz oranlarını yaygın 

olarak beklendiği gibi %5,25-%5,50 seviyesinde değiştirmeden tutma 

kararının ardından hızlandı.

Nitekim Komite, %5,25-%5,50 seviyesindeki Fed Fon Hedef Aralığı 

(FFTR) ile tutarlı kaldı ve borçlanma maliyetlerinin düşürülmesini 

hedefledi ancak enflasyon ve ekonomik dengedeki potansiyel 

duraklama konusundaki endişelerini dile getirdi. Merkez bankası ayrıca 

daha önceki uyarıların aksine bilanço küçültme hızını yavaşlatma 

planlarını da duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Artan yönde EUR/USD paritesinin, 200-günlük kilit SMA olan 1,0799 ve 

Nisan zirvesi 1,0885’in öncesinde haftalık en yüksek seviyesi olan 

1,0752'de ilk dirençle karşılaşması bekleniyor. Aşağı yönde, 2024'ün en 

düşük seviyesi olan 1,0601'in kırılması, haftalık en düşük seviye olan 

1,0495'ten önce gelen Kasım 2023'ün en düşük seviyesi olan 1,0516'ya 

dönüş sinyali verebilir. Bu alana ulaşıldığında, 1,0400'lük yuvarlak 

dönüm noktasına ulaşmadan önce 2023'ün 1,0448 tabanına bir ziyaret 

mümkün olacaktır.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0660 – 1.0640

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Perşembe günü ağır satış baskısı altında kaldı ve 

Japon yetkililerin bu hafta ikinci kez olası bir müdahalesine tepki olarak 

önceki gün gördüğü iki haftanın en yüksek seviyesinden uzaklaştı. 

Yatırımcılar, Japonya ile ABD (ABD) arasındaki faiz oranları arasındaki 

geniş farkın   bir süre daha devam edeceğine ikna olmuş görünüyor. 

Bu, hisse senedi piyasalarındaki genel olumlu havayla birlikte, güvenli 

liman JPY'yi zayıflatan temel faktörler olarak ortaya çıkıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, 4 saatlik grafikte 200 dönemlik Basit 

Hareketli Ortalamadan bir gecede yaşanan sıçrama   ve bunun 

ardından, yükseliş eğilimi gösteren yatırımcıların onlarca yıldır yüksek 

seviyedeki yükselişinden bu haftanın keskin geri çekilmesinin %38,2 

Fibonacci geri çekilme seviyesinin ötesine geçen hareket. Bununla 

birlikte, saatlik/günlük grafiklerdeki karışık osilatörler, gün içi yükseliş 

hareketi için pozisyonlanmadan önce biraz dikkatli olunmasını 

gerektiriyor; bu da USD/JPY çiftinin %50 Fibo yakınında bir miktar 

dirençle karşılaşabileceğine işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı Çarşamba günü, ABD Doları ve ABD Hazine tahvili 

getirilerinin Fed Başkanı Powell'ın faiz oranı görünümüne ilişkin 

güvercin sinyallerine satılmasıyla dört haftanın en düşük seviyesi olan 

2.282 dolardan etkileyici bir geri dönüş gerçekleştirdi. Powell'ın politika 

yapıcıların bu yıl nihai faiz indirimlerine sıcak baktığını belirtirken faiz 

artırımı olasılığını dışlamasının ardından ABD hisse senetleri bir 

rahatlama rallisine tanık oldu ve Dolara yönelik güvenli liman talebini 

düşürdü. Beklendiği gibi Fed, Mayıs politika toplantısında Fed Fon 

Oranını %5,25 ila %5,5 aralığında sabit tuttu. Ancak Powell, merkez 

bankacılarının enflasyonun %2'ye düşeceğine dair "daha fazla güven" 

istediklerini söyledi. "Bu kadar büyük bir güven kazanmanın önceden 

beklenenden daha uzun sürmesi muhtemeldir. Powell, "Mevcut hedef 

federal fon oranını uygun olduğu sürece korumaya hazırız" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı 2.280 dolar yakınında alıcı buldu ve 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi'nin (RSI) şu anda 53,50 seviyesinin üzerinde yer alan yükseliş 

bölgesine geri dönmesiyle günlük kapanış bazında 2.300 dolar 

seviyesini yeniden yakaladı. Ancak Altın fiyatı 21 günlük Basit Hareketli 

Ortalamada (SMA) 2.340 Dolarda sert bir dirençle karşı karşıya. Bu 

seviyenin üzerinde sürdürülebilir bir hareket, yükseliş eğilimini 

canlandıracak ve 2.370 dolar seviyesinin test edilmesini gerektirecektir.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol Perşembe günü 83,80 dolar civarında işlem görüyor. Siyah 

altın, ABD'de ham petrol stoklarındaki sürpriz artış ve Orta Doğu'daki 

jeopolitik gerilimlerin azalması nedeniyle yedi haftanın en düşük 

seviyesine geriledi. 

26 Nisan'da sona eren haftada ABD ham stokları, önceki haftaki 6,368 

milyon varil düşüşe kıyasla 7,256 milyon varil artarak 460,9 milyon 

varile yükseldi. Çarşamba günü ABD Enerji Bilgi İdaresi'ne (EIA) göre 

piyasadaki konsensus, stokların 2,3 milyon varil azalacağı yönündeydi. 

Bu rakam, Haziran 2023'ten bu yana en yüksek seviyeyi kaydederek, 

petrol talebinin zayıflamasına ilişkin endişeleri artırdı .

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında toparlanma çabasıyla anlık işlemlerde 

83.80 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 83 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 81 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 85 dolar ilk direnç, 87 

dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Fed’in faiz indirimi için yeterince güven oluşmadığını vurgulamasına 

rağmen Powell’ın faiz artışı ihtimalini dışlamasını piyasalar olumlu 

karşıladı.

Fed kararı sonrası ABD hisse vadelileri bu sabah %0,5’i bulan 

yükselişler kaydetti. Asya’da hisse yükselişlerine Avustralya ve Hong 

Kong öncülük ederken para biriminde sert hareketler görülen 

Japonya’da endeksler yatay seyretti.

Bloomberg Dolar Endeksi düşüşünü ikinci güne taşırken %0,4 kayıpla 

1.259 puan seviyesine geriledi. Fed kararı sonrası Çarşamba gününü 

beş baz puanlık düşüşle %4,63 seviyesinden kapatan ABD 10 yıllık 

tahvil getirisi bir baz puan gerileyerek %4,62’den işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

FED Kararından sonra endeks ilk etapta yükseliş gerçekleştirse de, 

seansın sonuna doğru satış baskısı altında kaldığı görülüyor. Anlık 

işlemlerde endeks 5038 seviyelerinden geçerken, teknik açıdan şu 

aşamada kritik 5000 üzerinde kaldığı sürece pozitif hareketlerin devamı 

beklenebilir. Olası kırılımlarda ise aşağıda 4964 ilk destek 

konumundadır. Gösterge tarafında, CCI toparlanma çabasında. MACD 

negatif.

Destek Seviyeleri: 4964 – 4930 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5000 – 5030 – 5064

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Fed politika faizini değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50 aralığında tuttu.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi de faizin bu 

aralıkta sabit tutulması yönündeydi.

Karar oybirliğiyle alındı.

Fed Washington'da gerçekleştirdiği iki günlük toplantının sonunda 

yaptığı açıklamada "Son aylarda komitenin yüzde 2'lik enflasyon 

hedefine doğru ilerleme kaydedilmemiştir" ifadesini kullandı.

Bu ifade, Aralık ayında enflasyonun "geçtiğimiz yıl içinde azaldığı 

ancak yüksek seyretmeye devam ettiği" şeklindeki ifadeye yapılan bir 

ekleme olarak öne çıktı.

Karar metninde bir başka değişiklik olarak Fed, istihdam ve enflasyon 

hedeflerine ulaşılmasına yönelik risklerin "geçtiğimiz yıl içinde daha iyi 

bir dengeye doğru ilerlediğini" söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Toparlanma çabasıyla anlık işlemlerde 17940 seviyelerinde fiyatlanan 

DAX, bugün için kritik 18k direncini yakından takip edecek kırılmasıyla 

üst tarafta 18200’lere doğru hareketler söz konusu olabilir. Geri 

çekilmelerde ise aşağıda 17800 ilk destek, 17600 ise majör destek 

konumundadır. Göstergelerde CCI toparlanma çabasında. MACD 

negatif.

Destek Seviyeleri: 18000 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18220 – 18280 – 18400

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Hisse senetleri için kötü bir gün oldu. Nasdaq Composite %2,0 düşerek 

S&P 500 (-%1,6) ve Dow Jones Industrial Average’ı (-%1,5) geride 

bıraktı. Ancak, bazı büyük hisse senetleri ilk kazançlarını tersine 

çevirmeden önce ana endeksler daha iyi dayanıyordu. En yüksek 

seviyesinde %1,2’ye kadar yükselen NVIDIA (-%1,5) ve en iyi 

seviyesinde %1,6’ya kadar yükselen Meta Platforms (-%0,6) bu açıdan 

kaybedenler arasında öne çıktı.

Kapanış öncesindeki son keskin düşüş hareketi, ay boyunca devam 

eden riskten kaçış hareketinde ay sonuna doğru son dakika satışlarıyla 

ilgiliydi. S&P 500 Nisan ayında %4,2, Nasdaq Composite %4,4 ve Dow 

Jones Industrial Average %5,0 oranında düşüş kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan hareketlerde üst tarafta 17600 seviyelerini test eden 

Nasdaq, kapanışa yakın gelen satışlarla seansı 17300 seviyelerinden 

kapattı. Anlık olarak 17425 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 

bugün alt tarafta 17300 seviyesini yakın destek olarak takip edecek. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 17650 ilk direnç konumunda. Göstergeler 

toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 17050 – 16950 – 16840

Direnç Seviyeleri: 17250 – 17350 – 17500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Analiz şirketi Coinmarketcap'in verilerine göre, Bitcoin dahil küresel 

kripto para piyasasının değeri 24 saatte yaklaşık yüzde 5,2 azalarak 2 

trilyon 210 milyar dolara geriledi.

En büyük kripto para birimi olan Bitcoin'in fiyatı, son 24 saatte Fed’in

faiz kararı öncesinde Binance'in üst yöneticiliğinden istifa eden 

Changpeng Zhao’nun 4 ay hapis cezasına çarptırılmasıyla 59 bin 120 

dolara düştü.

TSİ 23.38 itibarıyla 59 bin 750 dolardan işlem gören Bitcoin'in haftalık 

değer kaybı yüzde 10'a yaklaştı.

Tüm zamanların en yüksek seviyesini 73 bin 750 dolarla 14 Mart'ta 

kaydeden Bitcoin'in fiyatında 46 gündeki düşüş yüzde 18'i aştı.

Piyasa değeri bakımından 2. sırada yer alan Ethereum'un fiyatı da 3 bin 

doların altına indi. TSİ 23.38 itibarıyla Ethereum, 2 bin 954 dolar 

seviyesinde işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik aşağı yönlü hedefler şu anda 55,7 bin dolar (Ekim ayından bu 

yana yükselişin %61,8 Fibonacci gerilemesi) ve 51-52 bin dolar alanı 

(Ocak sonu konsolidasyon alanı) olarak görünüyor. Ancak hem bugün 

yapılacak FOMC duyuruları hem de Cuma günkü aylık istihdam verileri, 

düşüş eğilimini hızlandırmak veya tersine çevirmek için yeterli 

potansiyele sahip.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 68500 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mevduat ve katılım hesaplarından elde edilen faiz ve kâr paylarında 

vadesine göre yüzde 7,5, yüzde 5 ve yüzde 2,5 oranlarında indirimli 

gelir vergisi kesintisi yapılması kararlaştırıldı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkan kararı ile 30 Nisan'da 

sona eren mevduattan elde edilen faize uygulanan stopajda değişikliğe 

gidildi.

Buna göre, mevduattan elde edilen faiz ve katılım bankalarından elde 

edilen kâr paylarına uygulanan oranda yapılan değişiklikle, 6 aya kadar 

(6 ay dahil) mevduatta stopaj yüzde 5'ten yüzde 7,5'a yükseltildi.

Bir yıla kadar vadeli hesaplarda stopaj yüzde 3'ten yüzde 5'e 

yükseltilirken, bir yıldan uzun vadeli hesaplarda yüzde 2,5 olan stopaj 

oranında değişikliğe gidilmedi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi üzerinde tutunma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.80 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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